



[Przedszkolaki będą się uczyć tańca ludowego w Przedszkolu nr 6](#)

Wysłane przez Anna Rogalewska, 02/03/2017 **Treść:**

W Przedszkolu nr 6 im. Słonecznej Szósteczki od 1 marca do końca czerwca realizowany jest projekt edukacyjny, podczas którego prowadzone będą zajęcia rozwijające zainteresowania dzieci. Udział w projekcie mogą brać dzieci uczęszczające do wszystkich przedszkoli w Augustowie oraz dzieci w wieku przedszkolnym nie uczęszczające do placówek wychowania przedszkolnego. W ramach projektu organizowane będą zabawy ruchowe i integracyjne, zabawy plastyczne oraz nauka tańca ludowego. Prowadzone będą również warsztaty skierowane szczególnie do rodziców dzieci w wieku przedszkolnym. Warsztaty obejmować będą głównie tematykę wychowania oraz sposobów kształtowania osobowości dziecka, aby odnosiło sukcesy w dalszej edukacji. Zajęcia prowadzone będą przez specjalistów z Centrum Edukacji Nauczycieli z Suwałk, DR WOW z Warszawy, Poznajemy Świat z Krakowa oraz Klanza z Białegostoku.

Projekt zakończy się w czerwcu festynem dla dzieci oraz rodziców pn. „Pobawmy się wspólnie”, który poprowadzą animatorzy ze stowarzyszenia Klanza w ramach Mobilnego Miasteczka Zabaw.

Projekt realizowany jest przez Towarzystwo Młodego Krechowiaka i współfinansowany przez Gminę Miasto Augustów.

Więcej informacji pod numerem telefonu 87 643 30 94 lub na stronie www.przedszkole.home.pl.



ZAPRASZAMY

Rodziców oraz dzieci na bezpłatne zajęcia w ramach oferty zadania publicznego
„Czym skorupka nasiąknie za młodu ...”

Które będą realizowane w **Przedszkolu nr 6 im. Słoneczna Szósteczka**
 w Augustowie w okresie od **1 marca do 30 czerwca 2017 roku**.

W ramach projektu będą prowadzone następujące zadania:

1. Zajęcia w grupach przedszkolnych raz w miesiącu prowadzone przez trenerów :
DR WOW, Poznajemy świat, Klanza
2. Zajęcia dla dzieci i rodziców raz w miesiącu dotyczące tańca,
zabaw ruchowo integracyjnych, zabaw plastycznych
3. Warsztaty dla rodziców raz w miesiącu prowadzone przez specjalistów.
4. Festyn rodzinny „Pobawmy się razem” przeprowadzony na zakończenie projektu.

**Zapraszamy dzieci i rodziców
 z Przedszkola nr 6 im. Słoneczna Szósteczka
 oraz dzieci i ich rodziców w wieku przedszkolnym z terenu miasta.**

**Więcej informacji uzyskacie Państwo pod nr telefonu: 87 643 30 94
 Oraz na stronie www.przedszkole.home.pl**


AUGUSTÓW

Współfinansowane przez Gminę Miasto Augustów

Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/node/952>